第１号様式（第６関係）

年  月  日

 調布市長 あて

住所

氏名

電話   （  ）

せん定補助対象承認申請書

調布市保存樹木等せん定補助金交付要綱第６の規定により，せん定補助対象の承認を

受けたいので，下記のとおり申請します。

記

１ 保存樹木等の所在地 調布市

２ せん定予定業者

３ せん定の樹種及び本数 樹種         本数    本

４ 添付書類

(1)  案内図

(2)  せん定樹木の位置図

(3)  せん定樹木の写真（せん定前のもの）

(4)  その他